第 81 回全国研究大会予稿集配信について

会員各位

第 81 回全国研究大会（文京学院大学）
大会実行委員長 大野和巳

 先にお知らせしておりました大会予稿集デジタル版の準備が整いましたので，下記

に URL をお知らせ致します。

 本予稿集の著作権は本学会に帰属しますので，リンク先のサイト（アップロードされ

ているファイル）へのアクセスは，会員本人の閲覧，印刷，ダウンロードの目的に限り

ます。そのためファイルにアクセスするためにはパスワードの入力が求められますの

でご注意ください。パスワードにつきましては，別途，メールにて配信致します。

 予稿集は，本来，大会に参加された会員に，会場受付にて本人確認をした上で配

布（欠席された会員には郵送）される印刷物であること，また著作権保護の観点から，

ファイルへのアクセス可能な期間は，大会開催日程（6 月 5 日〜7 日）より 3 週間と致

します。

『2020 年度日本マネジメント学会第 81 回全国研究大会研究報告集[デジタル版]』:

https://drive.google.com/file/d/1Y7XYuI_wC9306d3ZhFp8qT9c6oDqL8r8/view

註）URL は，リンクとなっておりますので，クリックしますとリンク先の web サイトにア

クセスする仕組みになっております。アクセスには，パソコン・スマホ・タブレットの

web ブラウザ（インターネットブラウザ）が必要となります。

以上，宜しくお願い申し上げます。

https://drive.google.com/file/d/1Y7XYuI_wC9306d3ZhFp8qT9c6oDqL8r8/view